
196108-2024 Page 1/4

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 196108-2024 - Result

Finland – IT services: consulting, software development, Internet and support – e-Forms 2023 / 
EU / HUS 030-2022 Apuvälinekeskuksen toiminnanohjausjärjestelmä ohjelmistopalveluna - 
KESKEYTYS -
OJ S 66/2024 03/04/2024
Contract or concession award notice – standard regime
Services

1. Buyer

Buyer
Official name: HUS-yhtymä
Email: kilpailutus.ict@hus.fi
Legal type of the buyer: Regional authority
Activity of the contracting authority: Health

2. Procedure

Procedure
Title: e-Forms 2023 / EU / HUS 030-2022 Apuvälinekeskuksen toiminnanohjausjärjestelmä 
ohjelmistopalveluna - KESKEYTYS -
Description: HUS pyytää tarjoustanne ohjelmistopalvelusta, jolla hoidetaan lääkinnällisiin 
apuvälineisiin liittyvää toiminnanohjausta. Hankittavaan ohjelmistopalveluun konfiguroidaan 
apuvälineiden hallinnointia koskevia prosesseja ja tietoja. Ohjelmistopalvelun tulee integroitua 
HUSin muussa toiminnanohjauksessaan käyttämiin järjestelmiin (esim. Oracle Fusion Cloud). 
Hankinnan kohdetta koskevat tarkemmat vaatimukset on kuvattu liitteessä 4 
Vaatimusmäärittely. Yleisesti hanketta on kuvattu liitteessä 3 Hankinnan kohteen kuvaus. 
Muissa tarjouspyynnön liitteissä on kuvattu käyttöönottoprojektiin, jatkuviin palveluihin ja 
tietoturvaan liittyviä vaatimuksia. Liitteeseen 3.1 on kuvattu erikseen apuvälinetoiminnan 
laskutusta ja sen aiheuttamia vaatimuksia. HUS hakee SaaS-pohjaista ohjelmistopalvelua, 
jonka tulee pohjautua tuotantokäytössä jo olevaan ja tilaajalle siitä konfiguroitavaan 
tuotteeseen. Ohjelmistopalvelun tulee olla tavanomaisella tavalla integroitavissa erilaisiin 
hallinnollisiin järjestelmiin. Ohjelmistopalvelun liittymiä on esitetty liitteessä 6 Ulkoiset 
rajapinnat. Liite 5 Sopimusluonnos kattaa sekä käyttöönottovaiheen että jatkuvien palveluiden 
aikaisen toiminnan.
Procedure identifier: bb19d95d-b9a9-45c7-87b2-203471312b49
Previous notice: 53d5e1b2-867c-4435-99e9-ebbfc60e7952-01
Internal identifier: HUS 030-2022
Type of procedure: Open
Main features of the procedure: Hankinnassa noudatetaan lakia julkisista hankinnoista ja 
käyttöoikeussopimuksista (1397/2016, hankintalaki). Kyseessä on EU-kynnysarvon ylittävä 
hankinta, ja hankintamenettelynä on hankintalain 32 §:n tarkoittama avoin menettely. 
TARJOUSKILPAILUSSA KÄYTETTÄVÄ KIELI Hankinta-asiakirjat ovat saatavilla suomen 
kielellä. Mikäli tarjoaja tarvitsee dokumentit muulla kielellä, tarjoaja vastaa itse 
käännättämisestä ja sen kustannuksista. Tarjoukset on laadittava suomen kielellä. 
RINNAKKAISET TARJOUKSET Rinnakkaiset tarjoukset eivät ole sallittuja.

Purpose
Main nature of the contract: Services

https://ted.europa.eu/en/notice/-/detail/196108-2024
mailto:kilpailutus.ict@hus.fi


196108-2024 Page 2/4

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

Main classification (cpv): 72000000 IT services: consulting, software development, Internet 
and support

, Additional classification (cpv): 48451000 Enterprise resource planning software package
72212451 Enterprise resource planning software development services

Place of performance
Anywhere in the European Economic Area

General information
Additional information: Sopimus tehdään kolmen vuoden määräajalle, jonka jälkeen sopimus 
jatkuu toistaiseksi voimassa olevana.
Legal basis: 
Directive 2014/24/EU

5. Lot

Lot: LOT-0000
Title: e-Forms 2023 / EU / HUS 030-2022 Apuvälinekeskuksen toiminnanohjausjärjestelmä 
ohjelmistopalveluna - KESKEYTYS -
Description: HUS pyytää tarjoustanne ohjelmistopalvelusta, jolla hoidetaan lääkinnällisiin 
apuvälineisiin liittyvää toiminnanohjausta. Hankittavaan ohjelmistopalveluun konfiguroidaan 
apuvälineiden hallinnointia koskevia prosesseja ja tietoja. Ohjelmistopalvelun tulee integroitua 
HUSin muussa toiminnanohjauksessaan käyttämiin järjestelmiin (esim. Oracle Fusion Cloud). 
Hankinnan kohdetta koskevat tarkemmat vaatimukset on kuvattu liitteessä 4 
Vaatimusmäärittely. Yleisesti hanketta on kuvattu liitteessä 3 Hankinnan kohteen kuvaus. 
Muissa tarjouspyynnön liitteissä on kuvattu käyttöönottoprojektiin, jatkuviin palveluihin ja 
tietoturvaan liittyviä vaatimuksia. Liitteeseen 3.1 on kuvattu erikseen apuvälinetoiminnan 
laskutusta ja sen aiheuttamia vaatimuksia. HUS hakee SaaS-pohjaista ohjelmistopalvelua, 
jonka tulee pohjautua tuotantokäytössä jo olevaan ja tilaajalle siitä konfiguroitavaan 
tuotteeseen. Ohjelmistopalvelun tulee olla tavanomaisella tavalla integroitavissa erilaisiin 
hallinnollisiin järjestelmiin. Ohjelmistopalvelun liittymiä on esitetty liitteessä 6 Ulkoiset 
rajapinnat. Liite 5 Sopimusluonnos kattaa sekä käyttöönottovaiheen että jatkuvien palveluiden 
aikaisen toiminnan.
Internal identifier: 720314

Purpose
Main nature of the contract: Services
Main classification (cpv): 72000000 
IT services: consulting, software development, Internet and support

, Additional classification (cpv): 48451000 Enterprise resource planning software package
72212451 Enterprise resource planning software development services

Place of performance
Anywhere in the European Economic Area

General information
Procurement Project not financed with EU Funds.
The procurement is covered by the Government Procurement Agreement (GPA): yes
Additional information: Sopimus tehdään kolmen vuoden määräajalle, jonka jälkeen sopimus 
jatkuu toistaiseksi voimassa olevana.



196108-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Award criteria
: Criterion

: Type Price
Name: Vertailuhinta

Techniques
Framework agreement: No framework agreement
Information about the dynamic purchasing system: No dynamic purchase system
Electronic auction: no

Further information, mediation and review
Review organisation: Markkinaoikeus
TED eSender: Hansel Oy (Hilma)

6. Results

Result lot ldentifier: LOT-0000
Winner selection status: No winner was chosen and the competition is closed.

Statistical information: 
Received tenders or requests to participate: 
Type of received submissions: Tenders
Number of tenders or requests to participate received: 0

8. Organisations

ORG-0001
Official name: Markkinaoikeus
Registration number: 3006157-6
Postal address: Radanrakentajantie 5
Town: Helsinki
Postcode: 00520
Country subdivision (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Country: Finland
Email: markkinaoikeus@oikeus.fi
Telephone: +358 295643300
Internet address: http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
Roles of this organisation: 
Review organisation

ORG-0002
Official name: HUS-yhtymä
Registration number: 1567535-0
Postal address: PL 445 (Uutistie 3 C, 01770 Vantaa)
Town: HUS
Postcode: 00029
Country subdivision (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Country: Finland
Contact point: ICT-kategoria
Email: kilpailutus.ict@hus.fi

mailto:markkinaoikeus@oikeus.fi
http://www.oikeus.fi/markkinaoikeus
mailto:kilpailutus.ict@hus.fi


196108-2024 Page 4/4

8.1.

Telephone: +358 94711
Internet address: http://www.hus.fi
Roles of this organisation: 
Buyer

ORG-0003
Official name: Hansel Oy (Hilma)
Registration number: 0988084-1
Postal address: Mannerheiminaukio 1a
Town: Helsinki
Postcode: 00100
Country subdivision (NUTS): Helsinki-Uusimaa (FI1B1)
Country: Finland
Contact point: eSender
Email: tekninen@hankintailmoitukset.fi
Telephone: 029 55 636 30
Internet address: http://hankintailmoitukset.fi
Roles of this organisation: 
TED eSender

Notice information

Notice identifier/version: d28038c6-ce50-419e-9f3c-194d51b5fd29  -  01
Form type: Result
Notice type: Contract or concession award notice – standard regime
Notice subtype: 29
Notice dispatch date: 02/04/2024 10:40:45 (UTC)
Notice dispatch date (eSender): 02/04/2024 10:42:17 (UTC)
Languages in which this notice is officially available: Finnish
Notice publication number: 196108-2024
OJ S issue number: 66/2024
Publication date: 03/04/2024

http://www.hus.fi
mailto:tekninen@hankintailmoitukset.fi
http://hankintailmoitukset.fi

